Diário Oficial - DIORONDON Nº 3733 – Rondonópolis Sexta - Feira, 17 de Junho de 2016 - SUPLEMENTO

Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora – Fone (66) 3411-5716 – Cep. 78.740.022 – Rondonópolis-MT.

                                         1

   Diário Oficial - DIORONDON Nº 3733 – Rondonópolis Sexta - Feira, 17 de Junho de 2016 - SUPLEMENTO

Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora – Fone (66) 3411-5716 – Cep. 78.740.022 – Rondonópolis-MT.

                                         2

DECRETO Nº 7.964, DE 17 DE JUNHO DE 2016.

Altera o inciso I do art. 1º do Decreto nº 7.532 de 12 de março de 2015 e suas alterações -

CONSELHO MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE – CONSEMMA.

O PREFEITO MUNICIPAL DE RONDONÓPOLIS, ESTADO DE MATO GROSSO, no

uso de suas atribuições legais, especialmente pela Lei n.º 5.098, de 22/03/2007 e alterações...

D E C R E T A:

Art. 1º O Inciso I do art. 1º do Decreto nº 7.532 de 12 de março de 2015 e suas alterações -

Conselho Municipal de Meio Ambiente – CONSEMMA, passa a vigorar com a seguinte redação:

“Art. 1º ...

I - Um representante da Secretaria Municipal de Meio Ambiente

Presidente: Lindomar Alves da Silva – CPF: 495.475.851-34

“Art. 1º ...

I - Um representante da Secretaria Municipal de Meio Ambiente

Presidente: Eduardo Weigert Duarte – CPF 722.815.611-00”

Art. 2º Os demais dispositivos constantes no Decreto 7.532 de 12 de março de 2015 e suas

alterações, permanecem inalterados.

Art. 3º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DO GOVERNO MUNICIPAL

Rondonópolis, 17 de junho de 2016;

100º da Fundação e 62º da Emancipação Política.

PERCIVAL SANTOS MUNIZ

Prefeito Municipal

LUCIANO MEDEIROS CRIVELLENTE    FABRÍCIO MIGUEL CORREA
Procurador-Geral do Município                 Secretário Municipal de Governo

Registrada na Coordenadoria de

Acompanhamento Jurídico e Legislativo e

Publicada no DIORONDON.
_________________________________________________________________________________

		2016-07-05T10:08:43-0400
	BETHANIA DOS SANTOS REZENDE:03915091103